
Contacto

Teléfono 962758030
Fax 962743713
Correo Electrónico contratacion@leliana.es

Dirección Postal

Plaza del Pais Valencia 3
(46183) L'Eliana España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1640249Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2024 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Eliana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.leliana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KtK3a9JZSls%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro e instalación de mobiliario para la planta primera del edificio
de la Biblioteca municipal

Suministro e instalación de mobiliario para la planta primera del edificio de la Biblioteca municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 37.190,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.190,08 EUR.

Clasificación CPV
39155000 - Mobiliario de biblioteca.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: Según Cláusula 9ªdel PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza del País Valencia-3
(46183) l'Eliana España

Según Sefycu nº 5022930 de fecha 16/04/2024

Condiciones de Licitación

http://www.leliana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KtK3a9JZSls%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@leliana.es

Dirección Postal

Plaza del Pais Valencia 3
(46183) l'Eliana España

Precio de la oferta más baja 27.597,14 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.466,05 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GERALVEZ PROYECTOS CONTRAC SL
NIF B88404538
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.597,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.392,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5022930
Fecha de Formalización 16/04/2024

Contrato

Contrato suministro mobiliario 1 planta bibliteca SEFYCU 5022930.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4f41f18-5df1-4fab-a6e3-03aefb1023f3

Motivación

Motivación Según Sefycu nº 5022930 de fecha 16/04/2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de l'Eliana
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df0da769-ab33-4772-a3c7-7dc4093fe12f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4f41f18-5df1-4fab-a6e3-03aefb1023f3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4f41f18-5df1-4fab-a6e3-03aefb1023f3


Contacto

Correo Electrónico contratacion@leliana.es

Dirección Postal

Plaza del pais valencia 32
(46183) l'Eliana España

Presentación de recursos

Ayuntamiento de l'ElianA

Proceso de Licitación

Suministro e instalación de mobiliario para la planta primera del edificio de la Biblioteca municipal
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/02/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/02/2024 a las 23:59
Observaciones: 15 días naturales a contar desde el siguiente a la publicación de la licitación en la PCSP

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qn66nrIUppMZDGv gaZEVxQ%3D%3D

ID 0000013093674 |  2024-000424053 | Wed, 17 Apr 2024 13:11:06:947 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160785843671991487081799910612974690693 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qn66nrIUppMZDGvgaZEVxQ%3D%3D

